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Fachbereichsleitungen Berufsmaturität 
 
 
Biologie  Abdel Aziz, Said  said.abdelaziz@edubs.ch  

Chemie  Hack, Markus  markus.hack@edubs.ch  

Deutsch  Schuler, Thomas  thomas.schuler@edubs.ch 

Englisch  Saavedra, Patricia  patricia.saavedra@edubs.ch 
  Ogg, Sophie  sophie.ogg@edubs.ch 

Französisch  Dürrenberger, Selina  selina.duerrenberger@edubs.ch  
 
Geschichte/Volkswirtschaft  Hügin, Urs  urs.huegin@edubs.ch 

Gestalterische Fächer  Steiner, Isabelle  isabelle.steiner@sfgbasel.ch  

Information/Kommunikation  Rada, Alexandr  alexandr.rada@edubs.ch 

Mathematik  Huldi, Daniel  daniel.huldi@edubs.ch 
  Weiss Nyfeler, Caroline  caroline.weiss@edubs.ch 

Physik  Röhricht, Brigitte  brigitte.roehricht@edubs.ch 

Technik und Umwelt  Gysin, Lukas  lukas.gysin@edubs.ch  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


